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کارشناسان پاسخ می دهند؛   

خانــه احزاب هرمزگان در ۴ اســفند ۱۴۰۱ با حضور 
منوچهر متکی رئیس خانه احزاب ایران راه اندازی شد 
در این مدت تنها یک بار فراخوان شرکت برای انتخابات 
در خانه احزاب صادر شده است که  استقبالی از سوی 

تشکل های سیاسی نشده است.
اینکه چرا در مدت شش ماه هنوز انتخابات خانه احزاب 
برگزار نشده است موضوع گزارشی است که در گفتگو 
با دو کارشناس و مسئول حزبی در استان بررسی شده 

است.
دلایل مختلفی از اطلاع رســانی نامناسب، نبود مکان 
مناسب برای فعالیت این تشکل و تحریم حزبی مطرح 

شده است.
سلیمی دبیر شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی 
هرمــزگان می گوید: برخی حزب ها حضور در خانه 
احــزاب را تحریــم کرده اند و حاضر به شــرکت در 

انتخابات خانه احزاب نیستند.
به گفته سلیمی، بر اساس قانون ، سه فراکسیون اصلاح 
طلب، اصول گرا و مستقلین و اعتدالگرایان هر کدام باید 
سه نماینده برای حضور در هیات مدیره انتخاب کنند 
که برخی فراکسیون ها به علت همراهی نکردن احزاب 
تکمیل نشده است و در فراخوان نخست هم تنها خانه 

پرستار حضور داشت.
ابراهیم امینی پور نماینده حزب کارگزاران سازندگی 
در هرمزگان هم می گوید: نبود اطلاع رسانی به موقع 
سبب شد تا احزاب اصلاح طلب نتوانند برای شرکت 
در انتخابات هیات رئیســه  بررسی لازم و  زمان کافی 

داشته باشند.
وی افزود: باید نگاه مسولان سیاسی هرمزگان کارشناسی 
و مبتنی بر قانون باشد و برای حل ریشه ای مشکلات 
موجود از نخبگان و تشکل های حزبی حتی غیر همسو 
نیز بهره گیری و کمک کنند و نگرانی از تقویت و فعالیت 

احزاب نداشته باشند.

به گفته نماینده حزب کارگزارن سازندگی حتی مکان 
دفتر نیز جای مناسبی برای فعالیت نیست و در مجموعه 
فرهنگی مختص به بانوان ایجاد شــده است که سبب 
حساســیت ها و نگرانی هایی از سوی بانوان فعال در 

این بخش شده است.
خانه احزاب هرمزگان در کانون فرهنگی و اجتماعی 

بانوان استانداری راه اندازی شده است.
دوره های خانه احزاب ایران ۳ ساله است و هر سال یک 
رئیس از یکی از ۳ فراکسیون )اصلاح طلبان، اصولگرایان 

و مستقلین(، ریاست خانه احزاب را برعهده می گیرد.
هر فراکسیون سه نماینده در هیات  مدیره دارد.

چرا انتخابات خانه احزاب در هرمزگان 
برگزار نمی شود؟

        اقتصاد کیش -   با گذشت ۶ ماه 
از راه انــدازی خانه احزاب در هرمزگان 
هنوز انتخابات این تشــکل برگزار نشده 

است.

اقتصاد کیش -     مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان  اســتفاده از حق التدریس و 
بازنشسته ها برای جبران کمبود معلم در استان عنوان کرد و گفت: در سال تحصیلی 

جدید کلاس بدون معلم در هرمزگان نخواهیم داشت. 
قویدل مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان در خصوص کمبود معلم در استان هرمزگان 
توضیح داد: در هرمزگان کمبود معلم به لحاظ عددی نداریم و ابتدای مهر هیچ کلاسی 
بدون معلم نخواهد بود همچنین اســتان هرمزگان، مدرســه ای تحت عنوان مدرسه 

کپری ندارد 
قویدل افزود: امسال نیز بیشترین ظرفیت جذب معلم را پس از دو دهه به دست آوردیم 
و به عدد 6۱2رسیده که نسبت به سال گذشته ۱9۱ نفر افزایش داشته است و طبق ماده 
28 در دو مرحله ۱۰۰۰ نفر را جذب می کنیم و هرساله 8۰۰ بازنشسته داریم که با استفاده 
از نیروی حق التدریس و نیروی بازنشسته، کمبود نیرو در بخش آموزش جبران می شود.

مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان اضافه کرد: در حال حاضر هرمزگان 28 هزار نیرو 
در آموزش وپرورش و ۴5۰ دانش آموز در سراسر استان دارد. همچنین ۳۴۱۱  دانش آموز 
بازمانده از تحصیل در استان شناسایی شده که 555 نفر از آنان به دوره تحصیل بازگشتند.

قویدل همچنین گفت: 286 کودک با مشکل شناسنامه نیز شناسایی شدند که این کودکان 
فوت شده در ثبت احوال، شناسنامه آن ها باطل نشده بود.

مدیرکل آموزش وپرورش استان هرمزگان، تأکید کرد: در خصوص توجه به مدارس 
دولتی نیز در قالب طرح ملی  2۰2۰ محله، ۱9۳ مدرسه را شناسایی کرده و جزو اولین 
استان هایی بودیم که اعتباراتی را برای اجرای برنامه های آموزشی و فرهنگی به حساب 

مدارس مناطق کم برخوردار واریز کرده ایم.

مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان خبر داد:

جبران کمبود معلم هرمزگان 
با حق التدریس و بازنشسته ها

صنایع منشاء آلودگی هوا
 در هرمزگان هستند

اقتصاد کیش-    معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان بااشاره به اینکه 
منشا آلودگی در استان خیزش گرد و خاک و فعالیت صنایع است، گفت: آلودگی هوا 
پیامدهای مخربی را برای سلامت مردم استان درپی دارد و اتخاذ تدابیر پیشگیرانه در 

این بخش ضروری است.
احســان کامرانی در پنجمین نشســت کارگروه فرهنگی و اجتماعی استان، افزایش 
بیماری های تنفســی و ایجاد مشــکلات ریوی بخشــی را از دیگر تبعات افزایش 
آلودگی هوا دانســت و افزود: استقرار صنایع بزرگ در استان نظیر فولاد، پالایشگاه و 
پتروپالایشگاه ها، هرمزگان را در آستانه تبدیل شدن به بزرگترین استان صنعتی کشور 
در آینده نزدیک قرار داده که اتخاذ تدابیر پیشگیرانه به منظور جلوگیری از گسترش 

آلودگی ضروری است.
وی اجرای طرح های پایش و کنترل آلودگی هوا در استان هرمزگان را ضروری دانست 
و بیان کرد: نصب فیلترهای جذب آلودگی در تمامی صنایع مستقر در هرمزگان ضروری 
است و این صنایع باید در اجرای طرح های کاهش و کنترل آلودگی هوا مشارکت کنند.

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تصریح کرد: اداره کل محیط 
زیست نیز باید به صورت پی در پی آخرین وضعیت آلودگی صنایع مستقر در استان 

هرمزگان را پایش و گزارش کند.
کامرانی، مشارکت صنایع مستقر در هرمزگان برای اجرای طرح های کاهش و کنترل 
آلودگی از اهمیت بسزایی برخوردار است و این صنایع از محل مسئولیت اجتماعی 

اداره کل محیط زیست را برای اجرای برنامه های کنترل و کاهش آلودگی یاری کنند.
وی افزود: راه اندازی ایستگاه های پایش آلودگی هوا در غرب بندرعباس، قشم، پارسیان 
، ســیریک، بندرخمیر و جاسک از اهمیت بســزایی برخوردار است و در دستورکار 

دستگاه های اجرایی ذیربط قرار گیرد.
معاون استاندار هرمزگان یادآورشد: بهره گیری از ظرفیت بزرگ جامعه دانش آموزی 
و دانشجویی استان به عنوان سفیران سلامت برای اجرای طرح های سلامت از اهمیت 
بسزایی برخوردار است و گنجاندن یک واحد درسی به عنوان مدیریت بحران در سر 

فصل درس های دانش آموزان و دانشجویان ضروری است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان همچنین با اشاره به هفته دولت 
و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: دولت سیزدهم به صورت 
شبانه روزی تمامی ظرفیت ها و امکانات را برای رفع مسائل و مشکلات مردم بسیج 

کرده است.
کامرانی: دولت مردمی با وجود تمامی موانع و مشکلات از جمله تحریم های گسترده 
بین المللی با اتخاذ تدابیر لازم برای کاهش مشــکلات اقتصادی مردم و کاهش نرخ 

تورم در تلاش است.
وی عنوان کرد: شهیدان رجایی و باهنر به عنوان 2 چهره شاخص انقلاب اسلامی با 
مشی مردم داری و ساده زیستی و خدمتگزاری صادقانه در تاریخ کشور ماندگار شدند.

معاون اســتاندار هرمزگان، هفته دولت را فرصت مغتنم برای اطلاع رسانی خدمات 
گسترده دولت در بخش های مختلف عنوان و خاطرنشان کرد: ضروری است مشی 
ساده زیستی و مردم داری شهیدان رجایی و باهنر سرلوحه تمامی مسئولان در خدمت 

رسانی بی منت به مردم به عنوان ولی نعمتانمان قرار گیرد.

معاون استاندارهرمزگان:

 

اقتصاد کیش -    مدیرکل بنادر ودریانوردی هرمزگان گفت: کشــتی حامل 66 هزار 
تن روغن خوراکی در اسکله 2۱ بندر شهید رجایی پهلوگیری کرد و محموله در حال 

تخلیه است.
حسین عباس نژاد با بیان اینکه تاکنون 2۱ هزار تن از محموله این کشتی تخلیه شده و 
۴5 هزار تن دیگر در حال انتقال به مخازن است، تصریح کرد: کار تخلیه روغن های این 
کشتی تا دو هفته آینده به اتمام می رسد.  وی اضافه کرد: این دومین فروند کشتی حامل 

روغن است که از ابتدای امسال تاکنون در بندر شهید رجایی پهلوگیری کرده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به وجود سه پایانه نگه داری روغن نباتی در 
بندر شهید رجایی، مجموع ظرفیت این پایانه ها را 258 هزار تن و تعداد مخازن نگهداری 

روغن نباتی در این بندر را 9۴ مخزن اعلام کرد.
عباس نژاد بیان کرد: از ابتدای سال تاکنون بیش از 2۴ میلیون تن کالای غیرنفتی با شش 

درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال گذشته در بنادر استان جابه جا شده است.
وی تصریح کرد: در این مدت بیش از ۷96 هزار تن کالای اساسی شامل ذرت، شکر، 

گندم، کود شیمیایی و روغن در بندر شهید رجایی تخلیه شده است.

مدیرکل بنادر ودریانوردی هرمزگان خبرداد:

تخلیه کشتی ۶۶ هزار تنی روغن 
خوراکی در بندرعباس

اقتصاد کیش -  هرمزگان رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان گفت: خرید 
لیموترش در استان هرمزگان از مرز ۱۰ هزار تن گذشت.

محمدرضا ماندگاری در همین خصوص، اظهار کرد: خرید توافقی لیمو ترش در استان 
هرمزگان با با رشد سه برابری، از مرز ۱۰هزار تن گذشت.

وی تصریح کرد: با هدف ایجاد تعادل و توازن در بازار عرضه لیموترش از ابتدای فصل 
خرید تاکنون ۱۰ هزار و 5۰۰ تن لیموترش مازاد بر نیاز باغداران خریداری شده است.

رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان با بیان اینکه چهار مرکز خرید هشتبندی، 
جغین، آبنمای رودان و برنطین در شهرستان های رودان و میناب کار خرید را بر عهده 
دارنــد، گفت:  لیمو ترش بســته به نوع درجه از هفت تــا ۱۰ هزار تومان از باغداران 
خریداری می شود.  وی افزود: میزان خرید لیموترش از باغدارن استان با ۱۰ هزار و 
5۰۰ تن نسبت به مدت مشابه سال قبل سه برابر شده که این میزان برای نخستین بار در 

استان خریداری شده است.
ماندگاری خاطرنشــان کرد: عمده محصول خریداری شــده به مراکز خشک کن در 
آبنمای رودان، حاجی آباد، جغین و هشتبندی جهت فرآوری و تبدیل به لیمو عمانی 
ارسال شده و بخش کمی نیز جهت تولید کنسانتره به کارخانه سنوس جیرفت ارسال 
شده است.  وی با بیان اینکه وجه خرید لیموترش در سامانه ثبت و بزودی به حساب 
باغداران واریز می شــود، گفت: مرحله اول پرداختی در سامانه ثبت و جهت واریز به 

حساب باغداران ارسال شده است.

  رئیس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان:

خرید لیموترش در هرمزگان
 از مرز ۱۰ هزار تن گذشت

اقتصاد کیش -    سرپرست اداره کل راه آهن هرمزگان از ورود نخستین قطار ترانزیت 
ریلی بار روسیه-عربستان به بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

علیرضا نصیری برازنده سرپرست اداره کل راه آهن هرمزگان اظهار کرد: یک رام قطار 
باری حامل محموله صادراتی روسیه به عربستان برای تخلیه محموله صادراتی وارد 

بندر شهید رجایی بندرعباس شد.
وی با بیان اینکه این قطار باری ترانزیت با 28 واگن و ۳6 کانتینر۴۰ فوتی روز دوشنبه 
دوم شهریورماه از مرز اینچه برون در استان گلستان وارد کشور شد، تصریح کرد: این 
قطار روز سه شنبه گذشته وارد بندر شهید رجایی  شد و به محوطه اعلامی صاحب 

کالا منتقل گردید.
مدیرکل راه آهن هرمزگان با اشاره به اینکه محموله صادراتی بعد از تکمیل تشریفات 
گمرکی تخلیه و به بندر جده عربستان از طریق دریا منتقل می شود، اظهار کرد: ترانزیت 
کالا شامل فرآیندی است که محموله صادراتی یک کشور به کشور دیگر از مسیر ایران 

صادر شود.
محور ترانزیتی روسیه - بندرعباس طی دو سال اخیر نیز شاهد انتقال محموله های 
کالایی و ترانزیتی مختلفی بوده که بر بستر ریل از مرز اینچه برون وارد کشورمان شده و 
در نهایت در بندرعباس برای انتقال به دیگر کشورها، تخلیه شده است. این مسیر برای 

روسیه بسیار اقتصادی است.

سرپرست اداره کل راه آهن هرمزگان خبر داد:

ورود نخستین قطار ترانزیت ریلی بار 
روسیه-عربستان به بندرعباس

اقتصاد کیش -   معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: طرح توسعه 
بندر و لایروبی حوضچه بندر بهمن با ارزش روز بالغ بر ۷.۷۰۰ میلیارد ریال، هم زمان 

با روزهای هفته دولت در جزیره به بهره برداری می رسد.
سیدمحمد قدسی با اشاره به این مطلب که توسعه بنادر، راهبردی در توسعه اقتصاد 
دریامحور موثر است، گفت: بر همین اساس یک پست اسکله ۱۰ هزار تنی و یک پست 

اسکله پنج هزار تنی به طول ۳6۰ متر در بندر بهمن احداث شد.
وی همچنین از لایروبی حوضچه بهمن خبر داد و افزود: این اقدام به منظور بهره برداری 
بهتر از فضای حوضچه با حجمی معادل ۱.۱ میلیون متر مکعب، در عمقی با کمینه ۷.5 

و بیشینه 9.2 متر در دهانه ورودی و فضای داخلی حوضچه به انجام رسیده است.
به گفته قدسی، امروزه بالغ بر 9۰ درصد از تجارت جهانی از طریق حمل و نقل دریایی 
انجام می شود و ارزانی و حجم بالای تبادل کالا در این حوزه باعث شده حمل و نقل 

دریایی و راه های آبی و به تبع آن بندرها از توجه ویژه ای برخوردار باشند.

معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم:

طرح توسعه بندر و لایروبی حوضچه 
بهمن قشم به بهره برداری می رسد

اقتصاد کیش -   کتابخانه تخصصی میراث فرهنگی 
هرمزگان بــرای ارائه خدمات به علاقمندان در موزه 

مردم شناسی بندرعباس دایر است.
معــاون میراث فرهنگــی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی هرمزگان گفت: حدود 
۴۰۰۰ جلد کتاب و بیش از 5۰۰ جلد مجله تخصصی 
در کتابخانه موزه خلیج فارس بندرعباس وجود دارد.

سپهر زارعی اظهار کرد: جامع ترین کتابخانه تخصصی 

حوزه میراث  فرهنگی اســتان شــامل آثار ارزشمند، 
مرجع، بومی و غیربومی با موضوعات باستان شناسی، 
تاریخ، معماری، مرمت، گردشــگری و صنایع دستی 

است.
زارعــی بیان کرد: ایــن کتابخانه بــدون هیچ گونه 
محدودیتی آمــاده ارائه خدمات به پژوهشــگران، 
دانشــجویان، دانش آموزان، نویســندگان و مؤلفان، 
جامعه فرهنگی و رســانه ای، کارآفرینان و مروجان 

کتاب، گردشگران و بازدیدکنندگان و علاقه مندان به 
حوزه های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

است.
معــاون میراث فرهنگــی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در پایان گفت: 
کتابخانه به همراه فضای عمومی و نمایشگاهی در 
طبقه همکف موزه مردم شناســی بندرعباس قرار 

دارد.

کتابخانه تخصصی میراث فرهنگی هرمزگان 
آماده ارائه خدمات به علاقه مندان

اقتصاد کیش-       معاون بهره برداری شرکت فولاد 
هرمزگان گفت: واحد بهره برداری شــرکت فولاد 
هرمزگان با توجه به محدودیت برق اعمال شــده در 
صنایع سراسر کشــور، به منظور به حداقل رساندن 
مدت زمان توقف واحد فولادسازی، شات دان سالانه 
فولادسازی را از زمستان به تابستان انتقال داد و از این 
زمان به  عنوان زمان مناســب برای انجام تعمیرات و 
چابک سازی سازمان برای تولید حداکثری در شرایط 

مناسب استفاده کرد.
معاون بهره برداری شــرکت فولاد هرمزگان گفت: 
واحد بهره برداری شــرکت فولاد هرمزگان با توجه 
به محدودیت برق اعمال شــده در صنایع سراســر 
کشور، به منظور به حداقل رساندن مدت زمان توقف 
واحد فولادسازی، شات دان سالانه فولادسازی را از 
زمستان به تابستان انتقال داد و از این زمان به  عنوان زمان 
مناسب برای انجام تعمیرات و چابک سازی سازمان 
برای تولید حداکثری در شرایط مناسب استفاده کرد.

بــه گزارش پایگاه خبری و تحلیلی »فلزات آنلاین« 
و به نقل از روابط عمومی شــرکت فولاد هرمزگان، 
سید اصغر مدنی بیان کرد: جهت افزایش آماده به کاری 
تجهیزات در نواحی مختلف تولیدی و در راســتای 
افزایــش تناژ تولیــد، نیاز به برنامه ریــزی و انجام 
فعالیت هــای تعمیراتی در شــات دان های هفتگی 
و شــات دان سالانه اســت که تعمیرات سالانه در 
بهتریــن زمان ممکن و با همکاری تمامی همکاران 

و شرکت های پیمانکار حاضر در پروژه انجام شد.
وی با بیان اینکه برای تهیه برنامه شــات دان ســالانه 
فولادســازی از ابتدای دی  ماه سال گذشته، جلسات 
و آماده ســازی های لازم توســط واحدهای مربوطه 
و واحد دفتر فنی و برنامه ریزی تعمیرات انجام شــد، 
عنوان کرد: شات دان سالانه در اواخر تیر و اواسط مرداد 
ماه ســال جاری با ۱۷6 هزار نفرساعت فعالیت و ۳۴ 
مکانیسم بدون هیچ گونه حادثه ایمنی انجام شد. ازجمله 
فعالیت های مهم که در این تعمیرات برنامه ریزی  شده 
انجام شد، می توان به تهیه برنامه و برگزاری جلسات قبل 
از شروع شات دان جهت انجام فعالیت های آماده سازی 
ترانس کوره و برنامه ریزی و انجام تعویض ترانس در 
زمان شــات دان با پایش روزانه فعالیت ها و برگزاری 
جلســات با تمامی مجری های مربوطه و همچنین 
تعویــض ترانس کوره شــماره 2 از »MVA ۱2۰« به 

»MVA ۱۴۰« طی دو مرحله اشاره کرد.
معــاون بهره برداری شــرکت فــولاد هرمزگان در 
خصوص برنامه ریزی جهت آماده سازی فعالیت ها 
قبل از شــروع شــات دان، مطرح کــرد: تهیه برنامه 
)بارچارت( آماده ســازی فعالیت ها توسط دفتر فنی 
و برنامه ریزی تعمیرات، کنترل پروژه توســط دفتر 
برنامه ریزی تعمیرات به  صورت روزانه با برگزاری 
جلســات در سطح معاونت )برگزاری جلسات ۱۰ 

روز قبل از شــروع شــات دان(، بررسی علت تاخیر 
انجام فعالیت هــا و تعریف اقدامــات لازم جهت 
انجام فعالیت ها و استفاده از تمامی منابع واحدهای 
بهره برداری جهت تسریع در انجام فعالیت ها ازجمله 

مواردی بود که پیش از شات دان انجام شد.
مدنی با اشاره به برنامه ریزی جهت انجام فعالیت ها 
در زمان شــات دان، تصریح کرد: بررسی و ویرایش 
برنامه )بارچارت( ارسال  شده از واحد اجرای پروژه ها 
توسط دفتر فنی و برنامه ریزی تعمیرات و برگزاری 
جلسات با تمامی مجری های مربوطه و پایش انجام 
فعالیت ها طبق برنامه با برگزاری جلســات روزانه با 

تمامی واحدهای مربوطه به  طور منظم انجام شد.
وی بــا بیان اینکه تعویــض ترانس یکی از اقدامات 
مهم در زمان شــات دان بود، گفت: فعالیت های مهم 
انجام  شــده جهت تعویض ترانس توســط اجرای 
پروژه ها شامل تقویت ســازه ترانس، انتقال ترانس 
»MVA ۱2۰« بــه پاییــن و جایگزینی ترانس »۱۴۰ 
MVA«، برنامه نویســی و اجرای تنظیمات جدید 
ترانس و در نهایت تســت سرد و گرم ترانس کوره 
با همکاری واحدهای بهره برداری بود. علاوه براین، 
جهت تعویض ترانــس اقداماتی همچون دمونتاژ 
و مونتــاژ »Head Connector« )کلــه  گاوی( بر 
اســاس ترانس جدید، دمونتاژ و مونتاژ دیواره اتاق 
ترانس، دمونتاژ و مونتاژ کابل های آبگرد هر ســه فاز 
کــوره، همکاری با واحد اجرای پروژه در خصوص 
برنامه نویســی و اجرای تنظیمــات جدید ترانس و 

راه اندازی نهایی سیستم تپ چنجر صورت گرفت.
معاون بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان ادامه داد: 
از فعالیت های مهم دیگر در زمان شــات دان می توان 
مواردی همچون تعمیرات اساســی چاله ســرباره 
کوره ها، تعمیرات واحد ذوب شامل تعویض جک 
مســت، تعویض الکترود هولدر، تعویض سیلندر 
تیلت، نصب لنــس دما نمونه گیر اتوماتیک کوره ها 
و..، تعویض و ترمیم ریل های جرثقیل های ســقفی 

فولادســازی، تعویض و ترمیم نوارهای حمل مواد 
فولادسازی، تعمیرات واحد ریخته گری مشتمل بر 
تعویض مجموع پایه رول هــای اپروچ خط یک و 
خــط 2 و تاچاپ و وایربــرس زدن بانانافریم واحد 
ریخته گــری و در نهایت ترمیم دیواره کولینگ تاور 

۰2۰۱ و ۰2۰2 واحد سیالات اشاره کرد.
مدنی اظهار داشت: از جمله نکات مهم در شات دان 
می توان مواردی همچون انتقال شــات دان سالانه از 
بهمن  ماه به تیر و مرداد ماه جهت استفاده فرصت  طلبانه 
از توقف پیش  آمده در محدودیت قطع برق و به حداقل 
رســاندن توقفات واحدها در تقویم برنامه ای سالانه 
فولادسازی و برگزاری شات دان در فصل تابستان با 
شرایط آب و هوایی گرم و مرطوب بندرعباس نام برد؛ 
ضمن اینکه تامین منابع شــات دان )نیرو و مکانیسم 
و…( در شرایطی که سایر شرکت های فولادسازی در 
ایران هم زمان شات دان سالانه برگزار می کنند، از دیگر 
نــکات قابل  توجه بود. همچنین کاهش مدت  زمان 
تعویض ترانس کوره 2 از ۳5 روز به 2۳ روز، توقفات 
هم زمان واحدهای فولادسازی و آهک، تامین متریال 
T بولت های اپروچ خط ریخته گری توسط خدمات 
فنی و پشتیبانی و نهایتا کالیبره کردن تجهیزات واحد 
فولادســازی توسط واحد اتوماســیون و ابزار دقیق 

مرکزی در شات دان انجام شد.
معاون بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان در بخش 
پایانی ســخنان خود خاطرنشان کرد: اگرچه کاهش 
تولید در زمان محدودیت برق اجتناب ناپذیر بود اما با 
اجرای این پروژه که با همت همکاران در بخش های 
تولید، تعمیرات، پشتیبانی و با همکاری پیمانکاران 
پروژه انجام شد. به  طور قطع به  جای اینکه در چنین 
شرایطی منفعل بمانیم، تعمیرات اساسی و بسیاری از 
پروژه های تعمیراتی خرد و کلان دیگر را انجام دادیم 
و شرکت را برای تولید حداکثری آماده و چابک سازی 
کردیــم که در این فرصت از همه همکاران و عوامل 

درگیر صمیمانه قدردانی می کنم.

چابک سازی فرایندها در شرکت فولاد هرمزگان
معاون بهره برداری شرکت فولاد هرمزگان اعلام کرد:


